
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 526 GISLEI CÂNDIDO GUIMARÃES M4049 - 00:05:59 10,02 02:35:40

2 524 MARCUS AURÉLIO ANDRADE CHAVES M2029 - 00:06:14 9,62 02:42:13

3 544 VALDIR GONÇALVES M2029 - 00:06:16 9,56 02:43:09

4 539 RAPHAEL VERDELHO DOS SANTOS M3039 - 00:06:19 9,51 02:44:06

5 569 ANTÔNIO LEITE NOLACO M4049 - 00:06:21 9,44 02:45:17

6 605 RONIERY RODRIGUES DA SILVA M4049 1 00:06:36 9,10 02:51:23

7 412 WESLEY DE SOUZA SANTOS 
NOGUEIRA

M3039 1 00:06:38 9,05 02:52:26

8 525 JUAN AUGUSTO ALVES M3039 2 00:06:47 8,84 02:56:26

9 635 ABILIO XAVIER DE MACEDO FILHO M2029 1 00:06:48 8,82 02:56:51

10 165 FABIO CHRISTO PEREIRA M3039 3 00:06:57 8,64 03:00:37

11 411 ALLAN BLACK M3039 4 00:06:57 8,63 03:00:50

12 563 NAUM HORTA GUEDES M3039 5 00:07:01 8,54 03:02:36

13 567 ANDRÉ LUIS DA SILVA M5059 1 00:07:06 8,46 03:04:28

14 517 CEZAR DE ARAÚJO M4049 2 00:07:07 8,44 03:04:52

15 516 MARCIO ROBERTO DO SANTOS M4049 3 00:07:07 8,44 03:04:54

16 640 LUIS NEI RESENDE M4049 4 00:07:11 8,34 03:06:59

17 589 FABRICIO VAZ LOPES M3039 6 00:07:12 8,34 03:07:06

18 418 JANDERSON RODRIGUES M4049 5 00:07:15 8,27 03:08:42

19 613 FELIPE DE BRITO PEREIRA M3039 7 00:07:20 8,18 03:10:37

20 453 EDUARDO FERREIRA M4049 6 00:07:25 8,09 03:12:54

21 479 JOSÉ ROBERTO FERNANDO M5059 2 00:07:26 8,07 03:13:22

22 540 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO M3039 8 00:07:29 8,02 03:14:30

23 579 JHON LUCAS RODRIGUES PEREIRA M3039 9 00:07:30 8,00 03:14:58

24 601 THIAGO PEREIRAROCHA M4049 7 00:07:34 7,93 03:16:43

25 599 HENRIQUE BORIM LEITE M2029 2 00:07:34 7,93 03:16:44

26 442 LUÍS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA M3039 10 00:07:37 7,88 03:17:52

27 409 BRUNO ANTONIO MOREIRA M3039 11 00:07:37 7,88 03:18:05

28 578 BRUNO APARECIDO CARDOSO 
GOMES

M3039 12 00:07:39 7,84 03:18:55

29 628 PAULO CESAR DA SILVA M4049 8 00:07:41 7,81 03:19:42

30 492 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA M4049 9 00:07:54 7,59 03:25:37

31 597 IGOR BRUNO GONÇALVES FERREIRA M4049 10 00:07:57 7,55 03:26:36

32 440 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 13 00:07:59 7,52 03:27:23

33 561 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO 
FRANÇA

M3039 14 00:07:59 7,50 03:27:52
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34 557 DANIEL DE OLIVEIRA CAMPOS 
BAPTISTA

M4049 11 00:07:59 7,50 03:27:53

35 614 CARLOS VICTOR GIRUNDI COELHO M3039 15 00:08:02 7,47 03:28:49

36 425 CRCSMAQK TIGGOL FIDJS M5059 3 00:08:03 7,46 03:29:07

37 558 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO M4049 12 00:08:03 7,45 03:29:22

38 470 RODRIGO OTÁVIO PAIVA M4049 13 00:08:07 7,40 03:30:54

39 417 JOÃO PAULO CRUZ M3039 16 00:08:09 7,37 03:31:42

40 550 MARCELO AUGUSTO RODARTE M3039 17 00:08:16 7,26 03:35:00

41 478 ELTON RIBEIRO M2029 3 00:08:16 7,25 03:35:07

42 593 WELLINGTON M3039 18 00:08:17 7,24 03:35:27

43 401 ALESSANDRO DO ESPÍRITO SANTO M4049 14 00:08:19 7,21 03:36:19

44 648 EUSTÁQUIO DA SILVA REIS JUNIOR M4049 15 00:08:19 7,21 03:36:24

45 584 FELIPE MONTEIRO DE BARROS LINS M3039 19 00:08:20 7,20 03:36:46

46 644 PAULO FELICIANO SARQUIS DIAS M3039 20 00:08:20 7,20 03:36:47

47 629 DEIVERSON PRATES M4049 16 00:08:23 7,16 03:37:51

48 446 PABLO ARAUJO SILVA M3039 21 00:08:23 7,15 03:38:07

49 651 JULIUS CEZARE FERNANDES 
GUIMARÃES

M4049 17 00:08:28 7,08 03:40:15

50 575 DANIEL SANTOS DE BRITO M3039 22 00:08:31 7,05 03:41:20

51 619 JURANDIR JUNIOR M3039 23 00:08:34 7,00 03:42:57

52 428 ALBERT PEREIRA M3039 24 00:08:36 6,97 03:43:42

53 506 GLEIDSON FERNANDES LUCIANO M3039 25 00:08:39 6,93 03:45:00

54 505 FERNANDO LUIZ ELECTO ALMEIDA M4049 18 00:08:39 6,93 03:45:03

55 555 HENDERSON OLIVEIRA M4049 19 00:08:40 6,93 03:45:09

56 606 IDALMIR CARDOSO DE ARAÚJO 
JUNIOR

M3039 26 00:08:49 6,80 03:49:20

57 486 VICTOR BRUNO DE MELO BORGES M3039 27 00:08:51 6,78 03:50:13

58 542 JOÃO FORASTEIRO M5059 4 00:08:52 6,77 03:50:22

59 443 ROBERTO BRAGA M5059 5 00:08:52 6,77 03:50:30

60 413 RODOLFO RODRIGUES MARCELO M3039 28 00:08:53 6,75 03:51:08

61 471 THIAGO TORRES CARNEIRO M3039 29 00:08:53 6,75 03:51:08

62 404 RODRIGO ARCANJO M4049 20 00:08:54 6,74 03:51:22

63 419 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA M3039 30 00:08:59 6,67 03:53:54

64 405 LENIN ARCANJO ELGUY M0019 1 00:09:06 6,59 03:56:42

65 491 LEANDRO GONÇALVES (CAROL) M3039 31 00:09:10 6,55 03:58:08

66 426 RODRIGO JONAS SILVA M4049 21 00:09:12 6,52 03:59:21

67 553 ELTON CÁSSIO BORGES M4049 22 00:09:15 6,49 04:00:30

68 432 DANIEL BRASIL DE SOUZA M2029 4 00:09:18 6,45 04:01:50
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69 610 SERGIO FONSECA DA SILVA M5059 6 00:09:19 6,44 04:02:22

70 502 JOSÉ BATISTA M6099 1 00:09:20 6,43 04:02:37

71 490 GERALDO ALEXANDRE REIS M4049 23 00:09:20 6,43 04:02:38

72 538 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA M5059 7 00:09:20 6,43 04:02:48

73 552 PEDRO PAULO GONCALVES 
BARBALHO

M4049 24 00:09:23 6,40 04:03:47

74 625 MATEUS CANÇADO ASSIS M4049 25 00:09:23 6,40 04:03:48

75 566 MARCELO AGUINALDO VILELA JUNIOR M3039 32 00:09:23 6,39 04:04:09

76 499 ALEXANDRE TADEU FRANÇA M4049 26 00:09:25 6,37 04:04:59

77 500 THIAGO LOPES M3039 33 00:09:26 6,36 04:05:13

78 626 ELIAS NEVES STEHLING M5059 8 00:09:26 6,36 04:05:18

79 433 WALFRIDO GONÇALVES MANSO M4049 27 00:09:28 6,34 04:06:08

80 637 MILTON MURTA SILVA BAHIA M6099 2 00:09:28 6,33 04:06:19

81 435 RAFAEL INÁCIO DA SILVA CALDAS M2029 5 00:09:32 6,29 04:07:56

82 591 SANDRO OLIVEIRA M3039 34 00:09:34 6,27 04:08:51

83 545 LÚCIO FLÁVIO FONSECA M3039 35 00:09:35 6,26 04:09:07

84 638 JULIO TEIXEIRA PINTO M6099 3 00:09:45 6,15 04:13:41

85 481 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS 
RAMOS

M4049 28 00:09:49 6,11 04:15:27

86 546 SAULO FRAGA DE ALDEMAR M3039 36 00:09:50 6,10 04:15:42

87 592 JARBAS MONTEIRO DA SILVA M5059 9 00:09:52 6,09 04:16:20

88 627 FABIANO CORREA DA SILVA M4049 29 00:09:53 6,07 04:16:48

89 454 MARCOS HENRIQUE FERREIRA DA 
SILVA

M3039 37 00:09:53 6,07 04:16:51

90 518 RONALD ANDRADE M4049 30 00:10:00 6,00 04:20:07

91 653 GABRIEL VERSANI M3039 38 00:10:02 5,98 04:20:49

92 559 MICHEL FRANCESCO LAGE DA SILVA M3039 39 00:10:04 5,96 04:21:35

93 501 SÁVIO REGES CUNHA M5059 10 00:10:05 5,95 04:22:03

94 522 JOSÉ PAIXÃO M5059 11 00:10:05 5,95 04:22:06

95 531 JAIRO CHAVES RIBEIRO M5059 12 00:10:06 5,94 04:22:36

96 436 GUSTAVO BRASIL DE SOUZA M3039 40 00:10:17 5,84 04:27:13

97 474 JOSÉ PAULO DE FARIA M6099 4 00:10:23 5,78 04:29:52

98 514 RONALDIN AGUILAR M4049 31 00:10:23 5,78 04:30:03

99 496 WALDIR FERREIRA DO NASCIMENTO M6099 5 00:10:23 5,78 04:30:05

100 568 MARLON PEREIRA DOS SANTOS M4049 32 00:10:27 5,74 04:31:53

101 643 MARCO POLO DOS SANTOS PENNA M6099 6 00:10:29 5,72 04:32:43

102 617 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA M6099 7 00:10:29 5,72 04:32:46

103 430 RAFAEL GREGÓRIO M3039 41 00:10:36 5,66 04:35:38
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104 549 DAVID MASSARA JOANES M3039 42 00:10:36 5,66 04:35:48

105 485 THIAGO NOGUEIRA MARTINS M2029 6 00:10:37 5,65 04:36:11

106 660 GUILHERME MOTTA MELO M3039 43 00:10:48 5,55 04:40:57

107 632 JULIO CESAR NUMES M5059 13 00:10:50 5,54 04:41:38

108 630 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
MOREIRA 

M2029 7 00:10:53 5,51 04:43:02

109 654 DAVID WILLIAN DOS SANTOS 
NASCIMENTO

M2029 8 00:10:53 5,51 04:43:07

110 634 GEVANILDO DANIEL PIMENTA M4049 33 00:10:54 5,51 04:43:11

111 519 WAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO M4049 34 00:10:55 5,49 04:43:54

112 487 PAULO ROBERTO SILVA M5059 14 00:10:58 5,48 04:44:55

113 476 VANUCE NAZARE COUTINHO M5059 15 00:10:58 5,47 04:45:12

114 464 ROBSON ANGELO FONSECA M4049 35 00:11:00 5,45 04:46:09

115 498 SIGÊ DANIEL MOREIRA JUNIOR M4049 36 00:11:01 5,45 04:46:18

116 529 RENATO RABELO CAMPOS M4049 37 00:11:01 5,45 04:46:27

117 655 EDUARDO CELSO DA SILVA M2029 9 00:11:03 5,43 04:47:26

118 639 ARTUR OLIVEIRA ROCHA M3039 44 00:11:06 5,41 04:48:31

119 658 EDUARDO HENRINQUE DA SILVA 
OLIVEIRA

M3039 45 00:11:06 5,41 04:48:32

120 564 MAYRON CÉSAR GUIMARÃES M3039 46 00:11:07 5,39 04:49:13

121 570 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA M3039 47 00:11:07 5,39 04:49:13

122 420 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO 
SILVA

M3039 48 00:11:07 5,39 04:49:15

123 534 CHARLES DE SALES M5059 16 00:11:09 5,38 04:49:52

124 587 THIAGO MOREIRA LIMA M3039 49 00:11:09 5,38 04:50:01

125 583 THIAGO OSIRE OLIVEIRA M3039 50 00:11:09 5,38 04:50:06

126 441 DOUGLAS COUTO M3039 51 00:11:12 5,36 04:51:08

127 437 MATHEUS HENRIQUE SECUNDINO DE 
OLIVEIRA

M3039 52 00:11:12 5,36 04:51:09

128 547 DANIEL NEVES STEHLING M5059 17 00:11:17 5,32 04:53:25

129 548 ROGERIO DE PAULA VIEIRA M4049 38 00:11:17 5,32 04:53:26

130 543 THIAGO NUNES M3039 53 00:11:17 5,31 04:53:35

131 562 EDUARDO CORDEIRO MACEDO 
MACIEL

M4049 39 00:11:20 5,29 04:54:41

132 647 CARLOS APARECIDO CAMPOS M5059 18 00:11:22 5,28 04:55:31

133 508 AURELIANO ANGEL BRESSAN M5059 19 00:11:24 5,26 04:56:36

134 438 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA M5059 20 00:11:30 5,22 04:58:56

135 560 RAFAEL BRANDÃO REIS M3039 54 00:11:33 5,19 05:00:19

136 590 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA M3039 55 00:11:33 5,19 05:00:27

137 600 MARCO ANTÔNIO DE PAULA VIEIRA 
MINEIRO

M2029 10 00:11:36 5,17 05:01:32
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138 512 ELESSANDRO NEVES M4049 40 00:11:38 5,16 05:02:32

139 554 LUCAS DINIZ M3039 56 00:11:38 5,16 05:02:35

140 468 HUGO LEONARO M3039 57 00:11:40 5,14 05:03:18

141 586 EGBERTO BERNARDES M3039 58 00:11:49 5,07 05:07:24

142 598 WELISON DORNELA M3039 59 00:11:50 5,07 05:07:28

143 463 JOSÉ FRANCISCO SILVEIRA 
FIGUEIREDO

M3039 60 00:11:52 5,06 05:08:25

144 466 ELI MATHEUS ALVES BARROSO M2029 11 00:11:58 5,02 05:10:58

145 469 LUCAS OLIVEIRA VITAL M3039 61 00:12:06 4,96 05:14:35

146 475 OSVALDO VIEIRA DA SILVA M5059 21 00:12:07 4,95 05:15:06

147 467 HARLISSON SOUZA M3039 62 00:12:07 4,95 05:15:07

148 603 VICTOR GONÇALVES DE SOUZA M3039 63 00:12:28 4,81 05:24:17

149 652 JOÃO VICTOR DE CASTRO CAETANO M2029 12 00:12:28 4,81 05:24:18

150 462 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO M3039 64 00:12:40 4,74 05:29:13

151 497 MARCELO SANTOS M4049 41 00:12:45 4,71 05:31:23

152 582 WELLINGTON BARBOSA PEREIRA M3039 65 00:12:48 4,69 05:32:41

153 521 VICENTE CRISTO M6099 8 00:12:52 4,66 05:34:29

154 509 RODRIGO PEREIRA M5059 22 00:12:58 4,63 05:36:55

155 577 ANDRÉ LUIZ NASCIMENTO M5059 23 00:13:04 4,59 05:39:32

156 595 JOSIMAR DE JESUS SILVA M3039 66 00:13:17 4,52 05:45:30

157 641 CARLOS EMMANUEL SILVA MESQUITA M4049 42 00:13:27 4,46 05:49:55

158 588 MUSSA ARGANARAZ LOPEZ M3039 67 00:13:36 4,41 05:53:46

159 495 MAGNO LEÃO DE CARVALHO M5059 24 00:14:02 4,28 06:04:42

160 621 BRENO SOUZA RAMOS M3039 68 00:14:02 4,28 06:04:42

161 447 ALESSANDRO SILVA M4049 43 00:14:13 4,22 06:09:39

162 535 LEONAM LUCAS MILITÃO M4049 44 00:14:32 4,13 06:17:51

163 504 PAULO HENRIQUE CANDIDO DA CRUZ M4049 45 00:14:50 4,05 06:25:28

164 649 ADEMAR ROCHA SOUZA M6099 9 00:17:07 3,51 07:25:01

165 473 ANDRÉ REIS M4049 46 00:17:07 3,50 07:25:07

166 456 ALLYSON ALVES DE OLIVEIRA M3039 69 00:17:33 3,42 07:36:22
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1 662 LINABEL IRAMAIA PIMENTEL ARAÚJP F2029 - 00:07:38 7,87 03:18:19

2 415 JORDÂNIA CAROLINE T. DE AQUINO F3039 - 00:08:28 7,08 03:40:13

3 604 CARINA GOMES F3039 - 00:08:40 6,92 03:45:21

4 451 CÉLIA FÁTIMA DOS SANTOS F5059 - 00:08:47 6,83 03:48:31

5 608 JULIANA APARECIDA DA CUNHA 
ANÍCIO

F3039 - 00:08:54 6,74 03:51:26

6 612 FLAVIANE PEIXOTO F4049 1 00:09:05 6,60 03:56:13

7 576 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA F4049 2 00:09:23 6,39 04:04:05

8 480 JU MONIQUE F3039 1 00:09:26 6,36 04:05:25

9 431 CIDINHA CASTRO F4049 3 00:09:29 6,33 04:06:23

10 537 ELIENE APARECIDA CASTRO DE 
OLIVEIRA

F5059 1 00:09:32 6,29 04:07:52

11 532 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS F4049 4 00:09:40 6,20 04:11:33

12 477 ANA PAULA DE SOUZA F4049 5 00:09:57 6,03 04:18:52

13 633 JACQUELINE SANTOS ALMEIDA F4049 6 00:09:58 6,02 04:18:59

14 460 ADRIANA DE SOUZA SILVA F5059 2 00:10:05 5,95 04:22:07

15 421 AMARA SILVESTRE FIGUEIREDO F5059 3 00:10:13 5,87 04:25:41

16 620 JULIANA NOGUEIRA DE AVELAR 
MARQUES

F3039 2 00:10:15 5,85 04:26:34

17 429 ANDRÉIA MOREIRA F3039 3 00:10:19 5,81 04:28:19

18 631 MÁRCIA TEIXEIRA PINTO F5059 4 00:10:21 5,80 04:28:56

19 528 NATANA RIBEIRO SILVA F3039 4 00:10:27 5,74 04:31:38

20 410 ALINE LOURENCA F3039 5 00:10:27 5,74 04:31:51

21 609 JÉSULA LESUANE RODRIGUES 
PEREIRA

F2029 1 00:10:28 5,73 04:32:10

22 615 DANIELLE JÉSSICA DOS SANTOS 
MACIEL

F2029 2 00:10:29 5,72 04:32:45

23 484 SUZANA BARBOSA DA SILVA F3039 6 00:10:30 5,71 04:33:00

24 618 VANESSA BARBOSA DE MORAES F3039 7 00:10:32 5,70 04:33:44

25 623 FERNANDA CÁSSIA DA SILVA F4049 7 00:10:32 5,69 04:33:57

26 439 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 5 00:10:34 5,67 04:34:57

27 434 ROSILILHAN LÚCIA BALDUINO F4049 8 00:10:37 5,65 04:35:53

28 533 BRENDA LUENY FERREIRA F3039 8 00:10:38 5,64 04:36:23

29 602 SANDRA LOPES MOREIRA F4049 9 00:10:39 5,64 04:36:45

30 408 HOSANA FRANCISCA DOS REIS F3039 9 00:10:45 5,58 04:39:26

31 515 LAILA DE OLIVEIRA SANTOS F4049 10 00:10:55 5,50 04:43:50

32 406 GISELE NUNES DOS SANTOS F3039 10 00:11:01 5,44 04:46:34

33 458 MARIA MARTINS PENA F4049 11 00:11:06 5,41 04:48:33
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34 645 CAMILA ROMANO BERINDOAGUE F4049 12 00:11:09 5,38 04:49:58

35 657 REGINALDA APARECIDA DOS SANTOS F3039 11 00:11:18 5,31 04:53:37

36 573 ANA CAROLINA ALVES SILVA F2029 3 00:11:33 5,20 05:00:15

37 636 MARIA APARECIDA MIRANDA BATISTA F6099 1 00:11:36 5,17 05:01:49

38 465 DEDEIA SIMÕES F4049 13 00:11:40 5,14 05:03:17

39 448 ALINE DUARTE F2029 4 00:12:01 4,99 05:12:39

40 503 SUZANA MARIA DE LIMA F5059 6 00:12:11 4,92 05:16:51

41 494 CLEUZA DA CONCEIÇÃO LOPES F5059 7 00:12:40 4,74 05:29:13

42 450 GENI PEREIRA DA FONSECA F4049 14 00:12:44 4,71 05:31:15

43 445 MÉRCIA SHIRLEY SANTOS DE 
CASTRO

F4049 15 00:12:45 4,71 05:31:18

44 511 VIRGÍNIA VIRGINIA ALLAMANDA 
RODRIGUES DA SILVA

F3039 12 00:12:46 4,70 05:31:47

45 507 DIANA DE OLIVEIRA MATOS F5059 8 00:12:52 4,66 05:34:31

46 622 RONARA LENOIR RODRIGUES F3039 13 00:12:52 4,66 05:34:45

47 416 LUCIANA RESENDE DE SOUSA F4049 16 00:12:53 4,66 05:34:46

48 483 SELMA GODINHO DE BRITO F5059 9 00:13:03 4,60 05:39:08

49 482 ROSELADY RODRIGUES GODINHO F5059 10 00:13:03 4,60 05:39:10

50 488 SUELY DAROS F4049 17 00:13:14 4,53 05:44:05

51 510 JACQUELINE SILVA NAZIAZENO F4049 18 00:13:14 4,53 05:44:05

52 523 CIDA BRAGA F5059 11 00:13:14 4,53 05:44:05

53 624 FERNANDA TEIXEIRA SOARES F3039 14 00:13:16 4,52 05:44:46

54 422 DANIELE CRISTINA RIBEIRO SOUZA F5059 12 00:13:31 4,44 05:51:14

55 423 GRAZIELLE FIGUEIREDO OLIVEIRA 
SOUZA

F4049 19 00:13:31 4,44 05:51:15

56 513 DARLANE SUELLEN FRANÇA 
GOULART

F3039 15 00:14:49 4,05 06:25:26

57 565 JAINE DE OLIVEIRA REIS F3039 16 00:14:54 4,03 06:27:20

58 459 VALÉRIA CRISTINA SIQUEIRA F4049 20 00:14:54 4,03 06:27:25

59 452 JOSEANE OLIVEIRA F4049 21 00:15:01 4,00 06:30:19

60 424 REGINA FREITAS DE SOUZA F3039 17 00:17:08 3,50 07:25:32

61 489 MÁRCIA LEÃO F5059 13 00:17:09 3,50 07:25:51

62 455 ANDREZA BETONICO MARTINS DE 
CASTRO 

F4049 22 00:17:34 3,42 07:36:32
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Masculino até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 405 LENIN ARCANJO ELGUY 00:09:06 6,59 03:56:42

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 635 ABILIO XAVIER DE MACEDO FILHO 00:06:48 8,82 02:56:51

2 599 HENRIQUE BORIM LEITE 00:07:34 7,93 03:16:44

3 478 ELTON RIBEIRO 00:08:16 7,25 03:35:07

4 432 DANIEL BRASIL DE SOUZA 00:09:18 6,45 04:01:50

5 435 RAFAEL INÁCIO DA SILVA CALDAS 00:09:32 6,29 04:07:56

6 485 THIAGO NOGUEIRA MARTINS 00:10:37 5,65 04:36:11

7 630 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA MOREIRA 00:10:53 5,51 04:43:02

8 654 DAVID WILLIAN DOS SANTOS NASCIMENTO 00:10:53 5,51 04:43:07

9 655 EDUARDO CELSO DA SILVA 00:11:03 5,43 04:47:26

10 600 MARCO ANTÔNIO DE PAULA VIEIRA MINEIRO 00:11:36 5,17 05:01:32

11 466 ELI MATHEUS ALVES BARROSO 00:11:58 5,02 05:10:58

12 652 JOÃO VICTOR DE CASTRO CAETANO 00:12:28 4,81 05:24:18

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 412 WESLEY DE SOUZA SANTOS NOGUEIRA 00:06:38 9,05 02:52:26

2 525 JUAN AUGUSTO ALVES 00:06:47 8,84 02:56:26

3 165 FABIO CHRISTO PEREIRA 00:06:57 8,64 03:00:37

4 411 ALLAN BLACK 00:06:57 8,63 03:00:50

5 563 NAUM HORTA GUEDES 00:07:01 8,54 03:02:36

6 589 FABRICIO VAZ LOPES 00:07:12 8,34 03:07:06

7 613 FELIPE DE BRITO PEREIRA 00:07:20 8,18 03:10:37

8 540 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 00:07:29 8,02 03:14:30

9 579 JHON LUCAS RODRIGUES PEREIRA 00:07:30 8,00 03:14:58

10 442 LUÍS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA 00:07:37 7,88 03:17:52

11 409 BRUNO ANTONIO MOREIRA 00:07:37 7,88 03:18:05

12 578 BRUNO APARECIDO CARDOSO GOMES 00:07:39 7,84 03:18:55

13 440 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA TAVARES 00:07:59 7,52 03:27:23
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 561 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO FRANÇA 00:07:59 7,50 03:27:52

15 614 CARLOS VICTOR GIRUNDI COELHO 00:08:02 7,47 03:28:49

16 417 JOÃO PAULO CRUZ 00:08:09 7,37 03:31:42

17 550 MARCELO AUGUSTO RODARTE 00:08:16 7,26 03:35:00

18 593 WELLINGTON 00:08:17 7,24 03:35:27

19 584 FELIPE MONTEIRO DE BARROS LINS 00:08:20 7,20 03:36:46

20 644 PAULO FELICIANO SARQUIS DIAS 00:08:20 7,20 03:36:47

21 446 PABLO ARAUJO SILVA 00:08:23 7,15 03:38:07

22 575 DANIEL SANTOS DE BRITO 00:08:31 7,05 03:41:20

23 619 JURANDIR JUNIOR 00:08:34 7,00 03:42:57

24 428 ALBERT PEREIRA 00:08:36 6,97 03:43:42

25 506 GLEIDSON FERNANDES LUCIANO 00:08:39 6,93 03:45:00

26 606 IDALMIR CARDOSO DE ARAÚJO JUNIOR 00:08:49 6,80 03:49:20

27 486 VICTOR BRUNO DE MELO BORGES 00:08:51 6,78 03:50:13

28 413 RODOLFO RODRIGUES MARCELO 00:08:53 6,75 03:51:08

29 471 THIAGO TORRES CARNEIRO 00:08:53 6,75 03:51:08

30 419 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA 00:08:59 6,67 03:53:54

31 491 LEANDRO GONÇALVES (CAROL) 00:09:10 6,55 03:58:08

32 566 MARCELO AGUINALDO VILELA JUNIOR 00:09:23 6,39 04:04:09

33 500 THIAGO LOPES 00:09:26 6,36 04:05:13

34 591 SANDRO OLIVEIRA 00:09:34 6,27 04:08:51

35 545 LÚCIO FLÁVIO FONSECA 00:09:35 6,26 04:09:07

36 546 SAULO FRAGA DE ALDEMAR 00:09:50 6,10 04:15:42

37 454 MARCOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 00:09:53 6,07 04:16:51

38 653 GABRIEL VERSANI 00:10:02 5,98 04:20:49

39 559 MICHEL FRANCESCO LAGE DA SILVA 00:10:04 5,96 04:21:35

40 436 GUSTAVO BRASIL DE SOUZA 00:10:17 5,84 04:27:13

41 430 RAFAEL GREGÓRIO 00:10:36 5,66 04:35:38

42 549 DAVID MASSARA JOANES 00:10:36 5,66 04:35:48

43 660 GUILHERME MOTTA MELO 00:10:48 5,55 04:40:57

44 639 ARTUR OLIVEIRA ROCHA 00:11:06 5,41 04:48:31

45 658 EDUARDO HENRINQUE DA SILVA OLIVEIRA 00:11:06 5,41 04:48:32
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

46 564 MAYRON CÉSAR GUIMARÃES 00:11:07 5,39 04:49:13

47 570 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA 00:11:07 5,39 04:49:13

48 420 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO SILVA 00:11:07 5,39 04:49:15

49 587 THIAGO MOREIRA LIMA 00:11:09 5,38 04:50:01

50 583 THIAGO OSIRE OLIVEIRA 00:11:09 5,38 04:50:06

51 441 DOUGLAS COUTO 00:11:12 5,36 04:51:08

52 437 MATHEUS HENRIQUE SECUNDINO DE OLIVEIRA 00:11:12 5,36 04:51:09

53 543 THIAGO NUNES 00:11:17 5,31 04:53:35

54 560 RAFAEL BRANDÃO REIS 00:11:33 5,19 05:00:19

55 590 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA 00:11:33 5,19 05:00:27

56 554 LUCAS DINIZ 00:11:38 5,16 05:02:35

57 468 HUGO LEONARO 00:11:40 5,14 05:03:18

58 586 EGBERTO BERNARDES 00:11:49 5,07 05:07:24

59 598 WELISON DORNELA 00:11:50 5,07 05:07:28

60 463 JOSÉ FRANCISCO SILVEIRA FIGUEIREDO 00:11:52 5,06 05:08:25

61 469 LUCAS OLIVEIRA VITAL 00:12:06 4,96 05:14:35

62 467 HARLISSON SOUZA 00:12:07 4,95 05:15:07

63 603 VICTOR GONÇALVES DE SOUZA 00:12:28 4,81 05:24:17

64 462 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO 00:12:40 4,74 05:29:13

65 582 WELLINGTON BARBOSA PEREIRA 00:12:48 4,69 05:32:41

66 595 JOSIMAR DE JESUS SILVA 00:13:17 4,52 05:45:30

67 588 MUSSA ARGANARAZ LOPEZ 00:13:36 4,41 05:53:46

68 621 BRENO SOUZA RAMOS 00:14:02 4,28 06:04:42

69 456 ALLYSON ALVES DE OLIVEIRA 00:17:33 3,42 07:36:22

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 605 RONIERY RODRIGUES DA SILVA 00:06:36 9,10 02:51:23

2 517 CEZAR DE ARAÚJO 00:07:07 8,44 03:04:52

3 516 MARCIO ROBERTO DO SANTOS 00:07:07 8,44 03:04:54

4 640 LUIS NEI RESENDE 00:07:11 8,34 03:06:59

5 418 JANDERSON RODRIGUES 00:07:15 8,27 03:08:42

6 453 EDUARDO FERREIRA 00:07:25 8,09 03:12:54
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 601 THIAGO PEREIRAROCHA 00:07:34 7,93 03:16:43

8 628 PAULO CESAR DA SILVA 00:07:41 7,81 03:19:42

9 492 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 00:07:54 7,59 03:25:37

10 597 IGOR BRUNO GONÇALVES FERREIRA 00:07:57 7,55 03:26:36

11 557 DANIEL DE OLIVEIRA CAMPOS BAPTISTA 00:07:59 7,50 03:27:53

12 558 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO 00:08:03 7,45 03:29:22

13 470 RODRIGO OTÁVIO PAIVA 00:08:07 7,40 03:30:54

14 401 ALESSANDRO DO ESPÍRITO SANTO 00:08:19 7,21 03:36:19

15 648 EUSTÁQUIO DA SILVA REIS JUNIOR 00:08:19 7,21 03:36:24

16 629 DEIVERSON PRATES 00:08:23 7,16 03:37:51

17 651 JULIUS CEZARE FERNANDES GUIMARÃES 00:08:28 7,08 03:40:15

18 505 FERNANDO LUIZ ELECTO ALMEIDA 00:08:39 6,93 03:45:03

19 555 HENDERSON OLIVEIRA 00:08:40 6,93 03:45:09

20 404 RODRIGO ARCANJO 00:08:54 6,74 03:51:22

21 426 RODRIGO JONAS SILVA 00:09:12 6,52 03:59:21

22 553 ELTON CÁSSIO BORGES 00:09:15 6,49 04:00:30

23 490 GERALDO ALEXANDRE REIS 00:09:20 6,43 04:02:38

24 552 PEDRO PAULO GONCALVES BARBALHO 00:09:23 6,40 04:03:47

25 625 MATEUS CANÇADO ASSIS 00:09:23 6,40 04:03:48

26 499 ALEXANDRE TADEU FRANÇA 00:09:25 6,37 04:04:59

27 433 WALFRIDO GONÇALVES MANSO 00:09:28 6,34 04:06:08

28 481 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS RAMOS 00:09:49 6,11 04:15:27

29 627 FABIANO CORREA DA SILVA 00:09:53 6,07 04:16:48

30 518 RONALD ANDRADE 00:10:00 6,00 04:20:07

31 514 RONALDIN AGUILAR 00:10:23 5,78 04:30:03

32 568 MARLON PEREIRA DOS SANTOS 00:10:27 5,74 04:31:53

33 634 GEVANILDO DANIEL PIMENTA 00:10:54 5,51 04:43:11

34 519 WAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO 00:10:55 5,49 04:43:54

35 464 ROBSON ANGELO FONSECA 00:11:00 5,45 04:46:09

36 498 SIGÊ DANIEL MOREIRA JUNIOR 00:11:01 5,45 04:46:18

37 529 RENATO RABELO CAMPOS 00:11:01 5,45 04:46:27

38 548 ROGERIO DE PAULA VIEIRA 00:11:17 5,32 04:53:26
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

39 562 EDUARDO CORDEIRO MACEDO MACIEL 00:11:20 5,29 04:54:41

40 512 ELESSANDRO NEVES 00:11:38 5,16 05:02:32

41 497 MARCELO SANTOS 00:12:45 4,71 05:31:23

42 414 MAIRON COIMBRA 00:13:05 4,59 05:40:01

43 641 CARLOS EMMANUEL SILVA MESQUITA 00:13:27 4,46 05:49:55

44 447 ALESSANDRO SILVA 00:14:13 4,22 06:09:39

45 535 LEONAM LUCAS MILITÃO 00:14:32 4,13 06:17:51

46 504 PAULO HENRIQUE CANDIDO DA CRUZ 00:14:50 4,05 06:25:28

47 473 ANDRÉ REIS 00:17:07 3,50 07:25:07

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 567 ANDRÉ LUIS DA SILVA 00:07:06 8,46 03:04:28

2 479 JOSÉ ROBERTO FERNANDO 00:07:26 8,07 03:13:22

3 425 CRCSMAQK TIGGOL FIDJS 00:08:03 7,46 03:29:07

4 542 JOÃO FORASTEIRO 00:08:52 6,77 03:50:22

5 443 ROBERTO BRAGA 00:08:52 6,77 03:50:30

6 610 SERGIO FONSECA DA SILVA 00:09:19 6,44 04:02:22

7 538 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA 00:09:20 6,43 04:02:48

8 626 ELIAS NEVES STEHLING 00:09:26 6,36 04:05:18

9 592 JARBAS MONTEIRO DA SILVA 00:09:52 6,09 04:16:20

10 501 SÁVIO REGES CUNHA 00:10:05 5,95 04:22:03

11 522 JOSÉ PAIXÃO 00:10:05 5,95 04:22:06

12 531 JAIRO CHAVES RIBEIRO 00:10:06 5,94 04:22:36

13 632 JULIO CESAR NUMES 00:10:50 5,54 04:41:38

14 487 PAULO ROBERTO SILVA 00:10:58 5,48 04:44:55

15 476 VANUCE NAZARE COUTINHO 00:10:58 5,47 04:45:12

16 534 CHARLES DE SALES 00:11:09 5,38 04:49:52

17 547 DANIEL NEVES STEHLING 00:11:17 5,32 04:53:25

18 647 CARLOS APARECIDO CAMPOS 00:11:22 5,28 04:55:31

19 508 AURELIANO ANGEL BRESSAN 00:11:24 5,26 04:56:36

20 438 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA 00:11:30 5,22 04:58:56

21 475 OSVALDO VIEIRA DA SILVA 00:12:07 4,95 05:15:06
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 509 RODRIGO PEREIRA 00:12:58 4,63 05:36:55

23 577 ANDRÉ LUIZ NASCIMENTO 00:13:04 4,59 05:39:32

24 495 MAGNO LEÃO DE CARVALHO 00:14:02 4,28 06:04:42

25 402 EUSTÁQUIO MACHADO 00:14:33 4,12 06:18:22

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 502 JOSÉ BATISTA 00:09:20 6,43 04:02:37

2 637 MILTON MURTA SILVA BAHIA 00:09:28 6,33 04:06:19

3 638 JULIO TEIXEIRA PINTO 00:09:45 6,15 04:13:41

4 474 JOSÉ PAULO DE FARIA 00:10:23 5,78 04:29:52

5 496 WALDIR FERREIRA DO NASCIMENTO 00:10:23 5,78 04:30:05

6 643 MARCO POLO DOS SANTOS PENNA 00:10:29 5,72 04:32:43

7 617 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA 00:10:29 5,72 04:32:46

8 521 VICENTE CRISTO 00:12:52 4,66 05:34:29

9 649 ADEMAR ROCHA SOUZA 00:17:07 3,51 07:25:01
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 609 JÉSULA LESUANE RODRIGUES PEREIRA 00:10:28 5,73 04:32:10

2 615 DANIELLE JÉSSICA DOS SANTOS MACIEL 00:10:29 5,72 04:32:45

3 573 ANA CAROLINA ALVES SILVA 00:11:33 5,20 05:00:15

4 448 ALINE DUARTE 00:12:01 4,99 05:12:39

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 480 JU MONIQUE 00:09:26 6,36 04:05:25

2 620 JULIANA NOGUEIRA DE AVELAR MARQUES 00:10:15 5,85 04:26:34

3 429 ANDRÉIA MOREIRA 00:10:19 5,81 04:28:19

4 528 NATANA RIBEIRO SILVA 00:10:27 5,74 04:31:38

5 410 ALINE LOURENCA 00:10:27 5,74 04:31:51

6 484 SUZANA BARBOSA DA SILVA 00:10:30 5,71 04:33:00

7 618 VANESSA BARBOSA DE MORAES 00:10:32 5,70 04:33:44

8 533 BRENDA LUENY FERREIRA 00:10:38 5,64 04:36:23

9 408 HOSANA FRANCISCA DOS REIS 00:10:45 5,58 04:39:26

10 406 GISELE NUNES DOS SANTOS 00:11:01 5,44 04:46:34

11 657 REGINALDA APARECIDA DOS SANTOS 00:11:18 5,31 04:53:37

12 511 VIRGÍNIA VIRGINIA ALLAMANDA RODRIGUES DA 
SILVA

00:12:46 4,70 05:31:47

13 622 RONARA LENOIR RODRIGUES 00:12:52 4,66 05:34:45

14 624 FERNANDA TEIXEIRA SOARES 00:13:16 4,52 05:44:46

15 513 DARLANE SUELLEN FRANÇA GOULART 00:14:49 4,05 06:25:26

16 565 JAINE DE OLIVEIRA REIS 00:14:54 4,03 06:27:20

17 424 REGINA FREITAS DE SOUZA 00:17:08 3,50 07:25:32

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 612 FLAVIANE PEIXOTO 00:09:05 6,60 03:56:13

2 576 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA 00:09:23 6,39 04:04:05

3 431 CIDINHA CASTRO 00:09:29 6,33 04:06:23

4 532 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS 00:09:40 6,20 04:11:33

5 477 ANA PAULA DE SOUZA 00:09:57 6,03 04:18:52

Página: 1Relatório emitido em 02/04/2023 as 14:49:34

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 26 K - Feminino 

DESAFIO SERRA DO ELEFANTE - 2023



Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 633 JACQUELINE SANTOS ALMEIDA 00:09:58 6,02 04:18:59

7 623 FERNANDA CÁSSIA DA SILVA 00:10:32 5,69 04:33:57

8 434 ROSILILHAN LÚCIA BALDUINO 00:10:37 5,65 04:35:53

9 602 SANDRA LOPES MOREIRA 00:10:39 5,64 04:36:45

10 515 LAILA DE OLIVEIRA SANTOS 00:10:55 5,50 04:43:50

11 458 MARIA MARTINS PENA 00:11:06 5,41 04:48:33

12 645 CAMILA ROMANO BERINDOAGUE 00:11:09 5,38 04:49:58

13 465 DEDEIA SIMÕES 00:11:40 5,14 05:03:17

14 450 GENI PEREIRA DA FONSECA 00:12:44 4,71 05:31:15

15 445 MÉRCIA SHIRLEY SANTOS DE CASTRO 00:12:45 4,71 05:31:18

16 416 LUCIANA RESENDE DE SOUSA 00:12:53 4,66 05:34:46

17 488 SUELY DAROS 00:13:14 4,53 05:44:05

18 510 JACQUELINE SILVA NAZIAZENO 00:13:14 4,53 05:44:05

19 423 GRAZIELLE FIGUEIREDO OLIVEIRA SOUZA 00:13:31 4,44 05:51:15

20 459 VALÉRIA CRISTINA SIQUEIRA 00:14:54 4,03 06:27:25

21 452 JOSEANE OLIVEIRA 00:15:01 4,00 06:30:19

22 455 ANDREZA BETONICO MARTINS DE CASTRO 00:17:34 3,42 07:36:32

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 537 ELIENE APARECIDA CASTRO DE OLIVEIRA 00:09:32 6,29 04:07:52

2 460 ADRIANA DE SOUZA SILVA 00:10:05 5,95 04:22:07

3 421 AMARA SILVESTRE FIGUEIREDO 00:10:13 5,87 04:25:41

4 631 MÁRCIA TEIXEIRA PINTO 00:10:21 5,80 04:28:56

5 439 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO 00:10:34 5,67 04:34:57

6 503 SUZANA MARIA DE LIMA 00:12:11 4,92 05:16:51

7 494 CLEUZA DA CONCEIÇÃO LOPES 00:12:40 4,74 05:29:13

8 507 DIANA DE OLIVEIRA MATOS 00:12:52 4,66 05:34:31

9 483 SELMA GODINHO DE BRITO 00:13:03 4,60 05:39:08

10 482 ROSELADY RODRIGUES GODINHO 00:13:03 4,60 05:39:10

11 523 CIDA BRAGA 00:13:14 4,53 05:44:05

12 422 DANIELE CRISTINA RIBEIRO SOUZA 00:13:31 4,44 05:51:14

13 489 MÁRCIA LEÃO 00:17:09 3,50 07:25:51
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 636 MARIA APARECIDA MIRANDA BATISTA 00:11:36 5,17 05:01:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 SANDER LUIZ SANTOS M4049 - 00:04:51 12,37 00:48:31

2 136 CÉSAR RODRIGUES BARBOSA M3039 - 00:05:10 11,62 00:51:39

3 170 JULIO CESAR ALVES M4049 - 00:05:18 11,32 00:53:01

4 59 RICARTT LUIS ASSUNÇÃO PESSOA M3039 - 00:05:28 10,99 00:54:37

5 278 MAURÍCIO LOPES CAETANO M5059 - 00:05:28 10,99 00:54:37

6 198 FLÁVIO HENRINQUE CAMPOS DE 
ANDRADE

M3039 1 00:05:38 10,64 00:56:23

7 92 JOSÉ RICARDO MACEDO NOGUEIRA M2029 1 00:05:39 10,63 00:56:28

8 162 JOEL CORDEIRO FERREIRA M3039 2 00:05:40 10,59 00:56:39

9 195 TADEU ANTÔNIO FERREIRA M3039 3 00:05:40 10,58 00:56:44

10 275 LUIS ALBERTO ANDRADE BAETA M2029 2 00:06:00 9,99 01:00:02

11 204 MAURO ROCHA CARDOSO M5059 1 00:06:03 9,91 01:00:34

12 147 RODRIGO BRAGA DE SOUZA M3039 4 00:06:07 9,82 01:01:06

13 153 EMERSON ROSA DA SILVA M4049 1 00:06:07 9,80 01:01:12

14 66 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA M4049 2 00:06:09 9,77 01:01:26

15 670 EBERSON LEITE DE OLIVEIRA M3039 5 00:06:09 9,75 01:01:31

16 118 MOACIR LOPES SOBRINHO M5059 2 00:06:14 9,62 01:02:22

17 206 ROMULO FERREIRA DA COSTA M4049 3 00:06:18 9,53 01:02:57

18 159 GUILHERME AMÉRICO RODRIGUES M3039 6 00:06:21 9,44 01:03:33

19 269 LEANDRO RODRIGUES LEITE M3039 7 00:06:23 9,41 01:03:47

20 299 JOAQUIM BEMFEITO M3039 8 00:06:24 9,38 01:03:56

21 258 ANDERSON SILVA DOS SANTOS M4049 4 00:06:27 9,30 01:04:33

22 292 LUCAS BARROS LOPES M3039 9 00:06:33 9,16 01:05:31

23 222 JHONATHAN FERNANDES DE 
MEDEIROS

M3039 10 00:06:33 9,15 01:05:33

24 105 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ M5059 3 00:06:38 9,06 01:06:15

25 260 MOISES FELIX RODRIGUES SALOMAO M3039 11 00:06:39 9,03 01:06:26

26 251 MARCOS ANTÔNIO COSTA JUNIOR M4049 5 00:06:40 9,01 01:06:36

27 669 WASHINTON RESENDE M4049 6 00:06:44 8,91 01:07:20

28 86 ÉDER BARCELOS M3039 12 00:06:45 8,89 01:07:30

29 35 ANDERSON TERONZENDI SILVA M5059 4 00:06:50 8,77 01:08:23

30 298 RAFAEL DA SILVA TEIXEIRA M3039 13 00:06:50 8,77 01:08:25

31 13 ALEX AURINO DA SILVA PAULINO M4049 7 00:06:53 8,73 01:08:46

32 201 PEDRO LUCAS MARQUES 
FERNANDES

M2029 3 00:06:53 8,72 01:08:49

33 15 TIM WELLINGTON PRETO M4049 8 00:06:53 8,71 01:08:51

34 90 HENRY GABRIEL OLIV. GUIMARÃES M2029 4 00:06:58 8,61 01:09:41
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35 113 JACKSON CHRISTIAN FONSECA M4049 9 00:07:03 8,51 01:10:30

36 69 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS M3039 14 00:07:04 8,50 01:10:36

37 96 RUDINEI COGO DALOSTO M4049 10 00:07:06 8,45 01:11:00

38 668 BRENO AUGUSTO M4049 11 00:07:08 8,40 01:11:24

39 246 JONATHAN S. SILVA M3039 15 00:07:09 8,40 01:11:26

40 293 VANDUIR DA SILVA RODRIGUES 
JUNIOR

M3039 16 00:07:10 8,38 01:11:38

41 256 GUSTAVO HENRIQUE M3039 17 00:07:12 8,33 01:12:02

42 182 EDISON EUSTAQUIO MIRANDA M6099 1 00:07:18 8,22 01:13:01

43 261 RAFAEL DE SOUZA FRASCAROLI M3039 18 00:07:18 8,22 01:13:02

44 85 ARTHUR SUDÁRIO LEITE M2029 5 00:07:21 8,17 01:13:27

45 176 ALOISIO ALVES M3039 19 00:07:21 8,17 01:13:27

46 223 FILIPE MAGELA CHAVES M3039 20 00:07:21 8,16 01:13:32

47 255 REGINALDO DE CARVALHO M3039 21 00:07:22 8,14 01:13:44

48 164 JEFFERSON SILVA CAMARGOS M4049 12 00:07:23 8,13 01:13:46

49 199 MOISÉS TEIXEIRA CORRÊA M3039 22 00:07:26 8,08 01:14:17

50 190 MATHEUS BRAZ MACIEL M4049 13 00:07:26 8,08 01:14:18

51 263 VINICIUS FERREIRA PERES DOS 
SANTOS

M2029 6 00:07:26 8,07 01:14:23

52 295 SEBASTIÃO DA PAZ M6099 2 00:07:28 8,04 01:14:36

53 53  LUCIANO MATOS RIBEIRO M4049 14 00:07:28 8,04 01:14:37

54 205 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA M6099 3 00:07:45 7,74 01:17:31

55 229 JOÃO MARCELO MATA MAGALHÃES M4049 15 00:07:48 7,69 01:18:03

56 297 MARCUS VINICIUS DINIZ FERREIRA M4049 16 00:07:53 7,62 01:18:46

57 2 FRANCISCO JOSÉ D DO CARMO M6099 4 00:07:53 7,61 01:18:48

58 279 AMAURI RODRIGUES DOS SANTOS M6099 5 00:07:59 7,50 01:19:59

59 160 JOSE CARLOS AMARAL DE FREITAS M6099 6 00:08:03 7,45 01:20:31

60 129 FELIPE HONÓRIO M3039 23 00:08:04 7,45 01:20:35

61 536 SANDER EMERICO MARCIAL M4049 17 00:08:04 7,43 01:20:45

62 197 ANANIAS RIBEIRO DE ANDRADE M6099 7 00:08:05 7,42 01:20:50

63 253 NATHAN TADEU DE OLIVEIRA LINO M3039 24 00:08:06 7,41 01:20:56

64 76 BRENO LUCIANO MEDEIROS M3039 25 00:08:13 7,31 01:22:07

65 181 JOÃO VICTOR EVANGELISTA M3039 26 00:08:13 7,31 01:22:08

66 20 ALAAN TEOTÔNIO DE OLIVEIRA M4049 18 00:08:13 7,30 01:22:14

67 67 WALISSON NASCIMENTO SILVA M2029 7 00:08:18 7,23 01:22:58

68 133 MICHEL FLAVIO ALVES GUIMARÃES M3039 27 00:08:18 7,23 01:23:01

69 642 HUBBLEY AFONSO M5059 5 00:08:24 7,15 01:23:57

70 254 LEONARDO JOSÉ FERREIRA M5059 6 00:08:26 7,11 01:24:21
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71 247 FERNANDO HENRIQUE DA FONSECA M4049 19 00:08:27 7,10 01:24:29

72 248 THIAGO ALAN ALVES SILVA M3039 28 00:08:27 7,10 01:24:29

73 250 ADRIANO RICHARD MARTINS M4049 20 00:08:27 7,10 01:24:30

74 268 LEONARDO COSTA SILVA M3039 29 00:08:33 7,02 01:25:27

75 225 GERALDO LEONCIO DE OLIVEIRA M4049 21 00:08:33 7,01 01:25:33

76 117 MARLON MARTINELLE M2029 8 00:08:34 7,00 01:25:40

77 179 GILSON RICARDO FERNANDES M4049 22 00:08:40 6,92 01:26:42

78 220 ERLANDO BRUNO BESSA JUNIOR M3039 30 00:08:40 6,92 01:26:43

79 130 GILSON VIEIRA DANTAS M6099 8 00:08:42 6,90 01:26:56

80 11 CHIRLEY VALADARES DE MELO M6099 9 00:08:47 6,84 01:27:46

81 226 EMERSON CLEITO GOMES SILVA M4049 23 00:08:48 6,81 01:28:03

82 188 VANDIR DE OLIVEIRA SILVA M6099 10 00:08:49 6,81 01:28:10

83 58 SÉRGIO LUCIANO GOMES CARMO M5059 7 00:08:54 6,74 01:29:04

84 47 SÉRGIO AMARANTE DE MELO M5059 8 00:08:55 6,73 01:29:09

85 110 DIEGO ALTAIVO QUATELLA FONSECA M3039 31 00:08:55 6,73 01:29:11

86 158 EDIR DE OLIVEIRA NOGUEIRA M5059 9 00:08:59 6,68 01:29:49

87 38 EDUARDO VIANA LOPES M5059 10 00:09:01 6,65 01:30:12

88 272 LUCAS DAMIANI FERREIRA M2029 9 00:09:05 6,61 01:30:49

89 152 CRISTIANO OLIVEIRA VIEIRA M3039 32 00:09:07 6,58 01:31:12

90 154 PAULO ROBERTO VIEIRA FREITAS M2029 10 00:09:07 6,58 01:31:13

91 36 RONALDO JOSE HILARIO M6099 11 00:09:10 6,55 01:31:36

92 42 RANDEL AVELAR M3039 33 00:09:11 6,54 01:31:48

93 50 CLEBER MIRANDA M5059 11 00:09:16 6,47 01:32:43

94 101 JOSÉ CARLOS DE JESUS M5059 12 00:09:21 6,42 01:33:29

95 189 EDER MOREIRA DOS SANTOS M3039 34 00:09:25 6,38 01:34:06

96 84 ANTONIO NICOLAU GUIMARÃES FILHO M6099 12 00:09:25 6,38 01:34:07

97 103 HERMES DA SILVA LIMA M3039 35 00:09:31 6,31 01:35:09

98 224 MARCOS FLÁVIO DE AGUIAR FREITAS M4049 24 00:09:39 6,21 01:36:34

99 252 VELMORE HONÓRIO DE CASTRO 
JUNIOR

M4049 25 00:09:48 6,12 01:38:03

100 230 MARCUS VINÍCIUS PEREIRA SILVA M3039 36 00:09:52 6,08 01:38:37

101 184 SILVIO ANTONIO DA SILVA FONSECA M3039 37 00:09:54 6,06 01:38:56

102 45 HERON DE LIMA FREITAS M5059 13 00:09:54 6,06 01:38:57

103 282 ALLCEIR FREIXO M3039 38 00:09:55 6,05 01:39:13

104 210 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES M3039 39 00:10:03 5,97 01:40:31

105 294 JOSÉ LUIZ PAULINELLY MAIA M3039 40 00:10:08 5,92 01:41:24

106 216 PAULO VICTOR DE OLIVEIRA CASTRO M3039 41 00:10:09 5,91 01:41:30
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107 186 GIOVANI DE PAULA SILVA M4049 26 00:10:14 5,86 01:42:23

108 99 JOSÉ RENILSON SANTOS M4049 27 00:10:16 5,85 01:42:39

109 242 JÚLIO CÉSAR CÂNDIDO M4049 28 00:10:16 5,84 01:42:44

110 98 FILIPE TORRES PENONI M2029 11 00:10:20 5,81 01:43:21

111 1 GERSON BORGES DE O SANTOS M6099 13 00:10:21 5,80 01:43:28

112 288 PEDRO HENRIQUE BATISTA TAFURI M3039 42 00:10:24 5,77 01:43:56

113 277 LUIZ GUSTAVO MEDINA M3039 43 00:10:24 5,77 01:44:04

114 6 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA M6099 14 00:10:25 5,76 01:44:14

115 209 ROGERIO JOSÉ TAVARES M4049 29 00:10:34 5,68 01:45:37

116 285 DANIEL BARBOSA DE MELO DUARTE M4049 30 00:10:34 5,67 01:45:45

117 196 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M0019 1 00:10:51 5,53 01:48:27

118 234 JULIO CESAR MAIA DE ARAUJO M4049 31 00:10:51 5,53 01:48:32

119 167 NIVALDO DOS SANTOS BEIRIGO M4049 32 00:10:52 5,52 01:48:36

120 228 GEOVANE RIBEIRO SILVA M3039 44 00:10:56 5,48 01:49:25

121 151 SANDRO MACHADO MIBIELI. M4049 33 00:10:58 5,47 01:49:36

122 273 KAUAN PRADO MARTINS M2029 12 00:11:13 5,35 01:52:11

123 148 SILAS PEREIRA RAMOS M6099 15 00:11:14 5,34 01:52:21

124 191 CIRIO EMANUEL FERREIRA M4049 34 00:11:14 5,34 01:52:23

125 407 BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA M3039 45 00:11:19 5,31 01:53:06

126 108 BRUNO FABIANO GOMES DE 
REZENDE 

M3039 46 00:11:27 5,24 01:54:32

127 215 WENDEL PEDROSA M4049 35 00:11:38 5,16 01:56:23

128 274 OLICIO MEIRELES DA CUNHA M6099 16 00:11:43 5,12 01:57:14

129 267 SÉRGIO TADEU RESENDE M5059 14 00:12:32 4,79 02:05:19

130 266 MATHEUS RODRIGUES RESENDE M3039 47 00:12:32 4,79 02:05:20

131 290 RAFAEL DOS REIS M4049 36 00:12:49 4,68 02:08:07

132 30 ALAN ALVES DINIZ M3039 48 00:12:52 4,66 02:08:40

133 178 FERNANDO HENRIQUE DE SÁ E 
FREITAS

M3039 49 00:13:14 4,54 02:12:18

134 95 PAULO CÉSAR DE FARIA M6099 17 00:13:30 4,44 02:15:05

135 281 CLAUDIO DOS SANTOS MELGAÇO M3039 50 00:13:30 4,44 02:15:05

136 109 AUGUSTO SÉRGIO DE SOUSA 
MIRANDA

M3039 51 00:13:47 4,35 02:17:50

137 121 RODRIGO PEREIRA DA ROCHA M4049 37 00:13:52 4,32 02:18:45

138 132 GUILHERME AQUINO DOS ANJOS M2029 13 00:13:53 4,32 02:18:46

139 89 GERALDO MÁRCIO V. SALDANHA M5059 15 00:14:01 4,28 02:20:12

140 150 GERALDO MAGELA PEREIRA M4049 38 00:14:51 4,04 02:28:28

141 149 ELENICE SANTOS CABRAL M4049 39 00:14:51 4,04 02:28:29
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142 4 MÁRIO BERNARDES DE CARVALHO M6099 18 00:14:55 4,02 02:29:06

143 142 MAURÍLIO OLIVEIRA M6099 19 00:15:16 3,93 02:32:38

144 141 CEZAR AUGUSTO GOULART M6099 20 00:16:07 3,72 02:41:10

145 249 SAULO DEMAS DE CASTRO M3039 52 00:16:15 3,69 02:42:29

146 461 DEIVISON RICARDO DE FARIA M4049 40 00:16:24 3,66 02:43:59

147 111 HERIVELTO FELICISSIMO M6099 21 00:16:44 3,59 02:47:20
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1 44 CLAÚDIA HILÁRIA DE MELO F5059 - 00:06:57 8,64 01:09:27

2 63 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO F5059 - 00:06:59 8,59 01:09:50

3 88 GABRIELA GOMES DOS SANTOS F3039 - 00:07:10 8,37 01:11:41

4 157 ALINE PEIXOTO CAMARGOS F3039 - 00:07:19 8,20 01:13:09

5 172 NATALIA CRISTINA SEVERINO LEÃO F3039 - 00:07:25 8,08 01:14:15

6 283 GLEICE FREIXO F3039 1 00:07:50 7,65 01:18:24

7 14 CRISTIANE AP.G.DOS S. PAULINO F4049 1 00:07:54 7,59 01:19:00

8 114 JU COELHO F4049 2 00:07:58 7,54 01:19:37

9 60 THAYANE SOUSA F3039 2 00:07:59 7,52 01:19:47

10 218 CINDY PEREIRA SANTOS F3039 3 00:08:04 7,43 01:20:42

11 127 ELISÂNGELA SANTANA F4049 3 00:08:04 7,43 01:20:45

12 87 FERNANDA MARIA DOS SANTOS F3039 4 00:08:10 7,35 01:21:40

13 12 MÁRCIA CRISTINA RAMOS DE SOUZA F4049 4 00:08:13 7,31 01:22:05

14 83 ARIANA APARECIDA SANTOS F4049 5 00:08:19 7,21 01:23:15

15 48 RENATA GONTIJO GOMES DIAS F5059 1 00:08:32 7,03 01:25:24

16 19 TALITA MAXIMO F3039 5 00:08:33 7,01 01:25:34

17 79 SUELLEN DEISE DA SILVA GOMES F3039 6 00:08:34 7,01 01:25:35

18 221 CRISTIANE CIRCUNDES F4049 6 00:08:36 6,97 01:26:04

19 91 ISABELA ANTUNES ANDRADE SOUZA F2029 1 00:08:42 6,90 01:27:00

20 217 JESSICA OCTAVIA DE MORAIS F2029 2 00:08:50 6,79 01:28:19

21 143 VALÉRIA PEREIRA F4049 7 00:08:50 6,79 01:28:21

22 296 PRISCILA LOTT F3039 7 00:08:56 6,72 01:29:15

23 40 ELIANE ALVES DOS SANTOS F3039 8 00:09:01 6,65 01:30:13

24 163 JULIANE RIBEIRO SILVA CAMARGOS F4049 8 00:09:05 6,61 01:30:48

25 161 ISABEL RABELO F3039 9 00:09:07 6,58 01:31:12

26 18 GRAZIELE SANTOS DE SOUZA 
CIRIACO

F4049 9 00:09:08 6,58 01:31:15

27 120 PRISCILA GOMES DA SILVA F3039 10 00:09:08 6,57 01:31:16

28 16 MARGARETE MARTINS CARMO F4049 10 00:09:08 6,57 01:31:17

29 43 HELEN COELHO F3039 11 00:09:11 6,54 01:31:46

30 116 LETICIA GOMES PEREIRA F2029 3 00:09:12 6,53 01:31:56

31 17 MONIQUE F4049 11 00:09:14 6,50 01:32:19

32 46 CLAUDIMERES A. DE MENEZES SIDIO F4049 12 00:09:15 6,49 01:32:26

33 168 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA F4049 13 00:09:16 6,48 01:32:38

34 125 ROSILDA RIBEIRO F5059 2 00:09:17 6,47 01:32:48

35 94 LILIANE RODRIGUES DE SOUZA F3039 12 00:09:18 6,45 01:33:00
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36 81 ROSA EMÍLIA ALVES OSÓRIO DO 
NASCIMENTO 

F5059 3 00:09:22 6,41 01:33:36

37 97 MARIA APARECIDA GONÇALVES F5059 4 00:09:25 6,37 01:34:08

38 238 LARISSA SILVA GONÇALVES F2029 4 00:09:26 6,36 01:34:24

39 5 LUCIENE RODRIGUES DE SOUZA F4049 14 00:09:27 6,35 01:34:33

40 21 ELIZABETH APARECIDA DE ABREU F5059 5 00:09:31 6,30 01:35:14

41 233 KENIA DA SILVA SANTANNA F3039 13 00:09:41 6,20 01:36:46

42 259 KELBIA RIBEIRO LISBOA SOARES F3039 14 00:09:44 6,17 01:37:17

43 194 KATIA ALVES DE OLIVEIRA F3039 15 00:09:47 6,14 01:37:47

44 39 MICHELLE FERNANDES MIRANDA F3039 16 00:09:54 6,07 01:38:55

45 52 DANIELA MAGALHÃES LOURENÇO F4049 15 00:09:56 6,04 01:39:23

46 64 ALIELE MORAES F2029 5 00:09:59 6,01 01:39:50

47 65 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO F5059 6 00:09:59 6,01 01:39:55

48 112 INGRID AUGUSTO ROCHA F2029 6 00:09:59 6,00 01:39:56

49 22 VIVIANE SOARES MASCARENHAS F4049 16 00:10:07 5,93 01:41:06

50 23 DÉBORA SAVOI F3039 17 00:10:07 5,93 01:41:08

51 185 ANNY ANGEL MOREIRA MELO F4049 17 00:10:14 5,86 01:42:21

52 74 ROBERTA NEVES F4049 18 00:10:23 5,78 01:43:49

53 287 RENATA CELLES SILVA TAFURI F3039 18 00:10:23 5,77 01:43:55

54 80 JULIANA FERREIRA F3039 19 00:10:28 5,74 01:44:37

55 174 ROSANGELA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

F3039 20 00:10:28 5,73 01:44:41

56 284 ISABELLA BALBINO FERREIRA F2029 7 00:10:34 5,67 01:45:45

57 49 LUCIA MARIA ALVES NUNES F5059 7 00:10:44 5,59 01:47:19

58 7 SIMONE GARRIDO F5059 8 00:10:45 5,58 01:47:28

59 29 KELLY DAVILA MOURA F4049 19 00:10:48 5,56 01:48:00

60 202 DULCINEIA MARIZ F5059 9 00:10:52 5,52 01:48:44

61 61 PRISCILA TEIXEIRA F3039 21 00:10:56 5,48 01:49:25

62 156 LUCIANA CRISTINA GUIMARÃES F3039 22 00:10:58 5,48 01:49:35

63 245 IZABELLA CRISTINA MENEZES 
FREITAS

F2029 8 00:11:01 5,45 01:50:07

64 72 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA F3039 23 00:11:08 5,39 01:51:16

65 123 SÔNIA CRISTINA DA SILVA SANTOS F5059 10 00:11:13 5,35 01:52:15

66 146 JULIANA JAREMO F3039 24 00:11:20 5,29 01:53:20

67 207 LUCIANA DE OLIVEIRA TORRES F4049 20 00:11:21 5,29 01:53:31

68 3 PAULIANA MARIA DOS SANTOS F4049 21 00:11:21 5,28 01:53:33

69 666 EDUARDA SOARES RODRIGUES F2029 9 00:11:26 5,24 01:54:25

70 280 GLÁUCIA DA SILVA FONSECA F3039 25 00:11:27 5,24 01:54:28
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71 68 ISABELLA LUISA MARTINS MIRANDA F2029 10 00:11:27 5,24 01:54:29

72 106 CAMILA EVANGELISTA GOMES F3039 26 00:11:27 5,24 01:54:34

73 243 MARA RUBIA NORMANHA DA ROCHA F4049 22 00:11:28 5,24 01:54:36

74 93 JÚLIA ROCHA OLIVEIRA LAENDER F2029 11 00:11:31 5,21 01:55:10

75 664 BETE ALMEIDA F5059 11 00:11:34 5,19 01:55:41

76 33 ELISAMARA DINIZ CUNHA F4049 23 00:11:40 5,15 01:56:37

77 270 MARIELA MEDEIROS LOPES SILVA F3039 27 00:11:41 5,14 01:56:47

78 264 TAMILE DAFNE MARINHO F3039 28 00:11:41 5,14 01:56:48

79 667 ELIANE DO ESPIRITO SANTO 
OLIVEIRA

F3039 29 00:11:42 5,13 01:57:01

80 41 GABRIELA APARECIDA DE CASTRO F3039 30 00:11:50 5,07 01:58:15

81 115 JULIANA MARIA VENANCIO F4049 24 00:11:50 5,07 01:58:16

82 271 ELEN CAROLINA DE OLIVEIRA F3039 31 00:11:56 5,03 01:59:22

83 183 CLAUDIA REGINA CANDIDA TOMAZ F5059 12 00:11:57 5,02 01:59:29

84 27 RAYSSA RAYANE F3039 32 00:12:02 4,98 02:00:25

85 24 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL 
ARAÚJO 

F4049 25 00:12:03 4,98 02:00:26

86 55 BELKISS N. SANTOS DE  OLIVEIRA F4049 26 00:12:03 4,98 02:00:33

87 122 SARA BATISTA DA SILVA F3039 33 00:12:24 4,84 02:04:02

88 10 RENATA CRISTIANE DA C CUNHA F3039 34 00:12:27 4,82 02:04:32

89 8 CRISTIANE PEREIRA DA R OLIVEIRA F4049 27 00:12:27 4,82 02:04:35

90 126 VANESSA CHAVES DOS SANTOS F3039 35 00:12:40 4,73 02:06:43

91 231 DANIELA DE OLIVEIRA SOARES F3039 36 00:12:44 4,71 02:07:25

92 661 MIRIAM KELLY DE SOUZA VENANCIO F4049 28 00:12:46 4,70 02:07:38

93 71 MARIA CLEONICE CARVALHO AMARAL F5059 13 00:12:46 4,70 02:07:44

94 289 CYNTHIA CELLINA MENDES DA SILVA F3039 37 00:12:49 4,68 02:08:05

95 169 ALDA DE FÁTIMA RODRIGUES F4049 29 00:12:49 4,68 02:08:11

96 200 KARLA FARIA F4049 30 00:12:49 4,68 02:08:13

97 208 SIVIA CRISTINA CASTRO FARIA F4049 31 00:12:49 4,68 02:08:13

98 180 FLAVIA ADRIANA NOGUEIRA DA 
FONSECA

F3039 38 00:12:50 4,67 02:08:23

99 62 MÁRCIA BEATRIZ F5059 14 00:12:51 4,67 02:08:28

100 134 VIVIANE QUEIROZ F4049 32 00:12:53 4,66 02:08:46

101 663 FERNANDA OLIVEIRAMMOREIRA F3039 39 00:12:53 4,66 02:08:50

102 82 SHIRLEY APARECIDA SILVA F4049 33 00:12:59 4,62 02:09:57

103 124 SOPHIA VENANCIO BARBOSA F0019 1 00:13:01 4,61 02:10:13

104 139 SÔNIA CANDIDA CORRÊA F5059 15 00:13:11 4,55 02:11:47

105 177 BIANCA TAVARES LEITE F4049 34 00:13:15 4,53 02:12:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

106 449 ROZANGELA DIAS GONÇALVES 
FERREIRA 

F4049 35 00:13:28 4,45 02:14:45

107 211 ANA CAROLINE MELGAÇO F3039 40 00:13:31 4,44 02:15:06

108 26 ANA PAULA CAMPOS F5059 16 00:13:36 4,41 02:15:58

109 173 DAYANE FREITAS DA SILVA F4049 36 00:13:39 4,39 02:16:33

110 276 MARILIA DE OLIVEIRA REIS F6099 1 00:13:39 4,39 02:16:35

111 104 DANIELA CAMARGO DOS SANTOS F3039 41 00:13:46 4,36 02:17:42

112 300 PAULA THEODORA DE OLIVEIRA 
MARZAGÃO

F4049 37 00:13:48 4,35 02:17:57

113 25 LUCIENNE CAMPOS F5059 17 00:13:54 4,32 02:18:56

114 214 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES F4049 38 00:14:01 4,28 02:20:13

115 240 REGINA DE FATIMA FARIA F4049 39 00:14:12 4,22 02:22:02

116 155 ERICA SILVEIRA DA SILVA F4049 40 00:14:21 4,18 02:23:29

117 54 MARINEIDE DE CARVALHO F4049 41 00:14:31 4,13 02:25:12

118 56 CLÉLIA VILAR DO SANTOS DE SOUZA F5059 18 00:14:31 4,13 02:25:14

119 57 MARIA JOSÉ COSTA CUSTÓDIO F4049 42 00:14:32 4,13 02:25:16

120 135 ANDREIA TEIXEIRA F5059 19 00:14:55 4,02 02:29:09

121 171 THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA 
COSTA

F3039 42 00:15:19 3,92 02:33:12

122 73 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA F3039 43 00:15:20 3,91 02:33:19

123 70 JULIANA COUTO AZEVEDO F4049 43 00:15:20 3,91 02:33:20

124 257 PRISCILA MELINA ARAÚJO F2029 12 00:15:20 3,91 02:33:20

125 227 ELIZABETH F OLIVEIRA F4049 44 00:15:20 3,91 02:33:24

126 78 PATRÍCIA MACEDO TEIXEIRA F3039 44 00:15:42 3,82 02:36:56

127 192 GIULIA GABRIELLE SOUZA COSTA F0019 2 00:15:52 3,78 02:38:36

128 193 ADRIELA FERREIRA COSTA F3039 45 00:15:52 3,78 02:38:41

129 128 ELIZÂNGELA APARECIDA CÂNDIDO F4049 45 00:15:58 3,76 02:39:44

130 137 DENISE DE FÁTIMA PIO RODRIGUES F4049 46 00:15:58 3,76 02:39:44

131 34 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA F3039 46 00:16:05 3,73 02:40:49

132 32 LILIAN GOMES RIBEIRO F4049 47 00:16:05 3,73 02:40:51

133 31 CAROLINE SILVIA PEREIRA F4049 48 00:16:05 3,73 02:40:52

134 9 CRISTINA AP. DA SILVA COSTA F4049 49 00:16:34 3,62 02:45:42

135 145 JUCINEIA ROSA DE SOUZA F4049 50 00:16:44 3,59 02:47:16

136 131 GISLAYNE SACRAMENTO SANTOS 
BARBOSA

F4049 51 00:16:52 3,56 02:48:40

137 166 JULIANA CRISTINA VELOSO F3039 47 00:17:53 3,35 02:58:51

138 187 MARIA JURACI DOS SANTOS F3039 48 00:17:53 3,35 02:58:51

139 140 RAQUEL DE SOUZA DINIZ (PDG) F4049 52 00:18:16 3,29 03:02:38

140 102 JOICE CASSIMIRO DOS SANTOS F2029 13 00:21:26 2,80 03:34:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

141 107 BRUNA DAYANE DA SILVA F2029 14 00:21:26 2,80 03:34:15

142 138 MARCILENE APARECIDA LANA  LOPES F4049 53 00:21:27 2,80 03:34:29

143 144 ALEXANDRA LANA PDG F4049 54 00:21:29 2,79 03:34:47
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Masculino até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 196 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA 00:10:51 5,53 01:48:27

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 JOSÉ RICARDO MACEDO NOGUEIRA 00:05:39 10,63 00:56:28

2 275 LUIS ALBERTO ANDRADE BAETA 00:06:00 9,99 01:00:02

3 201 PEDRO LUCAS MARQUES FERNANDES 00:06:53 8,72 01:08:49

4 90 HENRY GABRIEL OLIV. GUIMARÃES 00:06:58 8,61 01:09:41

5 85 ARTHUR SUDÁRIO LEITE 00:07:21 8,17 01:13:27

6 263 VINICIUS FERREIRA PERES DOS SANTOS 00:07:26 8,07 01:14:23

7 67 WALISSON NASCIMENTO SILVA 00:08:18 7,23 01:22:58

8 117 MARLON MARTINELLE 00:08:34 7,00 01:25:40

9 272 LUCAS DAMIANI FERREIRA 00:09:05 6,61 01:30:49

10 154 PAULO ROBERTO VIEIRA FREITAS 00:09:07 6,58 01:31:13

11 98 FILIPE TORRES PENONI 00:10:20 5,81 01:43:21

12 273 KAUAN PRADO MARTINS 00:11:13 5,35 01:52:11

13 132 GUILHERME AQUINO DOS ANJOS 00:13:53 4,32 02:18:46

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 198 FLÁVIO HENRINQUE CAMPOS DE ANDRADE 00:05:38 10,64 00:56:23

2 162 JOEL CORDEIRO FERREIRA 00:05:40 10,59 00:56:39

3 195 TADEU ANTÔNIO FERREIRA 00:05:40 10,58 00:56:44

4 147 RODRIGO BRAGA DE SOUZA 00:06:07 9,82 01:01:06

5 670 EBERSON LEITE DE OLIVEIRA 00:06:09 9,75 01:01:31

6 159 GUILHERME AMÉRICO RODRIGUES 00:06:21 9,44 01:03:33

7 269 LEANDRO RODRIGUES LEITE 00:06:23 9,41 01:03:47

8 299 JOAQUIM BEMFEITO 00:06:24 9,38 01:03:56

9 292 LUCAS BARROS LOPES 00:06:33 9,16 01:05:31

10 222 JHONATHAN FERNANDES DE MEDEIROS 00:06:33 9,15 01:05:33

11 260 MOISES FELIX RODRIGUES SALOMAO 00:06:39 9,03 01:06:26

12 86 ÉDER BARCELOS 00:06:45 8,89 01:07:30
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 298 RAFAEL DA SILVA TEIXEIRA 00:06:50 8,77 01:08:25

14 69 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS 00:07:04 8,50 01:10:36

15 246 JONATHAN S. SILVA 00:07:09 8,40 01:11:26

16 293 VANDUIR DA SILVA RODRIGUES JUNIOR 00:07:10 8,38 01:11:38

17 256 GUSTAVO HENRIQUE 00:07:12 8,33 01:12:02

18 261 RAFAEL DE SOUZA FRASCAROLI 00:07:18 8,22 01:13:02

19 176 ALOISIO ALVES 00:07:21 8,17 01:13:27

20 223 FILIPE MAGELA CHAVES 00:07:21 8,16 01:13:32

21 255 REGINALDO DE CARVALHO 00:07:22 8,14 01:13:44

22 199 MOISÉS TEIXEIRA CORRÊA 00:07:26 8,08 01:14:17

23 129 FELIPE HONÓRIO 00:08:04 7,45 01:20:35

24 253 NATHAN TADEU DE OLIVEIRA LINO 00:08:06 7,41 01:20:56

25 76 BRENO LUCIANO MEDEIROS 00:08:13 7,31 01:22:07

26 181 JOÃO VICTOR EVANGELISTA 00:08:13 7,31 01:22:08

27 133 MICHEL FLAVIO ALVES GUIMARÃES 00:08:18 7,23 01:23:01

28 248 THIAGO ALAN ALVES SILVA 00:08:27 7,10 01:24:29

29 268 LEONARDO COSTA SILVA 00:08:33 7,02 01:25:27

30 220 ERLANDO BRUNO BESSA JUNIOR 00:08:40 6,92 01:26:43

31 110 DIEGO ALTAIVO QUATELLA FONSECA 00:08:55 6,73 01:29:11

32 152 CRISTIANO OLIVEIRA VIEIRA 00:09:07 6,58 01:31:12

33 42 RANDEL AVELAR 00:09:11 6,54 01:31:48

34 189 EDER MOREIRA DOS SANTOS 00:09:25 6,38 01:34:06

35 103 HERMES DA SILVA LIMA 00:09:31 6,31 01:35:09

36 230 MARCUS VINÍCIUS PEREIRA SILVA 00:09:52 6,08 01:38:37

37 184 SILVIO ANTONIO DA SILVA FONSECA 00:09:54 6,06 01:38:56

38 282 ALLCEIR FREIXO 00:09:55 6,05 01:39:13

39 210 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES 00:10:03 5,97 01:40:31

40 294 JOSÉ LUIZ PAULINELLY MAIA 00:10:08 5,92 01:41:24

41 216 PAULO VICTOR DE OLIVEIRA CASTRO 00:10:09 5,91 01:41:30

42 288 PEDRO HENRIQUE BATISTA TAFURI 00:10:24 5,77 01:43:56

43 277 LUIZ GUSTAVO MEDINA 00:10:24 5,77 01:44:04

44 228 GEOVANE RIBEIRO SILVA 00:10:56 5,48 01:49:25
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

45 407 BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA 00:11:19 5,31 01:53:06

46 108 BRUNO FABIANO GOMES DE REZENDE 00:11:27 5,24 01:54:32

47 266 MATHEUS RODRIGUES RESENDE 00:12:32 4,79 02:05:20

48 30 ALAN ALVES DINIZ 00:12:52 4,66 02:08:40

49 178 FERNANDO HENRIQUE DE SÁ E FREITAS 00:13:14 4,54 02:12:18

50 281 CLAUDIO DOS SANTOS MELGAÇO 00:13:30 4,44 02:15:05

51 109 AUGUSTO SÉRGIO DE SOUSA MIRANDA 00:13:47 4,35 02:17:50

52 249 SAULO DEMAS DE CASTRO 00:16:15 3,69 02:42:29

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 153 EMERSON ROSA DA SILVA 00:06:07 9,80 01:01:12

2 66 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA 00:06:09 9,77 01:01:26

3 206 ROMULO FERREIRA DA COSTA 00:06:18 9,53 01:02:57

4 258 ANDERSON SILVA DOS SANTOS 00:06:27 9,30 01:04:33

5 251 MARCOS ANTÔNIO COSTA JUNIOR 00:06:40 9,01 01:06:36

6 669 WASHINTON RESENDE 00:06:44 8,91 01:07:20

7 13 ALEX AURINO DA SILVA PAULINO 00:06:53 8,73 01:08:46

8 15 TIM WELLINGTON PRETO 00:06:53 8,71 01:08:51

9 113 JACKSON CHRISTIAN FONSECA 00:07:03 8,51 01:10:30

10 96 RUDINEI COGO DALOSTO 00:07:06 8,45 01:11:00

11 668 BRENO AUGUSTO 00:07:08 8,40 01:11:24

12 164 JEFFERSON SILVA CAMARGOS 00:07:23 8,13 01:13:46

13 190 MATHEUS BRAZ MACIEL 00:07:26 8,08 01:14:18

14 53  LUCIANO MATOS RIBEIRO 00:07:28 8,04 01:14:37

15 229 JOÃO MARCELO MATA MAGALHÃES 00:07:48 7,69 01:18:03

16 297 MARCUS VINICIUS DINIZ FERREIRA 00:07:53 7,62 01:18:46

17 536 SANDER EMERICO MARCIAL 00:08:04 7,43 01:20:45

18 20 ALAAN TEOTÔNIO DE OLIVEIRA 00:08:13 7,30 01:22:14

19 247 FERNANDO HENRIQUE DA FONSECA 00:08:27 7,10 01:24:29

20 250 ADRIANO RICHARD MARTINS 00:08:27 7,10 01:24:30

21 225 GERALDO LEONCIO DE OLIVEIRA 00:08:33 7,01 01:25:33

22 179 GILSON RICARDO FERNANDES 00:08:40 6,92 01:26:42
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 226 EMERSON CLEITO GOMES SILVA 00:08:48 6,81 01:28:03

24 224 MARCOS FLÁVIO DE AGUIAR FREITAS 00:09:39 6,21 01:36:34

25 252 VELMORE HONÓRIO DE CASTRO JUNIOR 00:09:48 6,12 01:38:03

26 186 GIOVANI DE PAULA SILVA 00:10:14 5,86 01:42:23

27 99 JOSÉ RENILSON SANTOS 00:10:16 5,85 01:42:39

28 242 JÚLIO CÉSAR CÂNDIDO 00:10:16 5,84 01:42:44

29 209 ROGERIO JOSÉ TAVARES 00:10:34 5,68 01:45:37

30 285 DANIEL BARBOSA DE MELO DUARTE 00:10:34 5,67 01:45:45

31 234 JULIO CESAR MAIA DE ARAUJO 00:10:51 5,53 01:48:32

32 167 NIVALDO DOS SANTOS BEIRIGO 00:10:52 5,52 01:48:36

33 151 SANDRO MACHADO MIBIELI. 00:10:58 5,47 01:49:36

34 191 CIRIO EMANUEL FERREIRA 00:11:14 5,34 01:52:23

35 215 WENDEL PEDROSA 00:11:38 5,16 01:56:23

36 290 RAFAEL DOS REIS 00:12:49 4,68 02:08:07

37 121 RODRIGO PEREIRA DA ROCHA 00:13:52 4,32 02:18:45

38 150 GERALDO MAGELA PEREIRA 00:14:51 4,04 02:28:28

39 149 ELENICE SANTOS CABRAL 00:14:51 4,04 02:28:29

40 461 DEIVISON RICARDO DE FARIA 00:16:24 3,66 02:43:59

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 MAURO ROCHA CARDOSO 00:06:03 9,91 01:00:34

2 118 MOACIR LOPES SOBRINHO 00:06:14 9,62 01:02:22

3 105 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ 00:06:38 9,06 01:06:15

4 35 ANDERSON TERONZENDI SILVA 00:06:50 8,77 01:08:23

5 642 HUBBLEY AFONSO 00:08:24 7,15 01:23:57

6 254 LEONARDO JOSÉ FERREIRA 00:08:26 7,11 01:24:21

7 58 SÉRGIO LUCIANO GOMES CARMO 00:08:54 6,74 01:29:04

8 47 SÉRGIO AMARANTE DE MELO 00:08:55 6,73 01:29:09

9 158 EDIR DE OLIVEIRA NOGUEIRA 00:08:59 6,68 01:29:49

10 38 EDUARDO VIANA LOPES 00:09:01 6,65 01:30:12

11 50 CLEBER MIRANDA 00:09:16 6,47 01:32:43

12 101 JOSÉ CARLOS DE JESUS 00:09:21 6,42 01:33:29
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 45 HERON DE LIMA FREITAS 00:09:54 6,06 01:38:57

14 267 SÉRGIO TADEU RESENDE 00:12:32 4,79 02:05:19

15 89 GERALDO MÁRCIO V. SALDANHA 00:14:01 4,28 02:20:12

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 EDISON EUSTAQUIO MIRANDA 00:07:18 8,22 01:13:01

2 295 SEBASTIÃO DA PAZ 00:07:28 8,04 01:14:36

3 205 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA 00:07:45 7,74 01:17:31

4 2 FRANCISCO JOSÉ D DO CARMO 00:07:53 7,61 01:18:48

5 279 AMAURI RODRIGUES DOS SANTOS 00:07:59 7,50 01:19:59

6 160 JOSE CARLOS AMARAL DE FREITAS 00:08:03 7,45 01:20:31

7 197 ANANIAS RIBEIRO DE ANDRADE 00:08:05 7,42 01:20:50

8 130 GILSON VIEIRA DANTAS 00:08:42 6,90 01:26:56

9 11 CHIRLEY VALADARES DE MELO 00:08:47 6,84 01:27:46

10 188 VANDIR DE OLIVEIRA SILVA 00:08:49 6,81 01:28:10

11 36 RONALDO JOSE HILARIO 00:09:10 6,55 01:31:36

12 84 ANTONIO NICOLAU GUIMARÃES FILHO 00:09:25 6,38 01:34:07

13 1 GERSON BORGES DE O SANTOS 00:10:21 5,80 01:43:28

14 6 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 00:10:25 5,76 01:44:14

15 148 SILAS PEREIRA RAMOS 00:11:14 5,34 01:52:21

16 274 OLICIO MEIRELES DA CUNHA 00:11:43 5,12 01:57:14

17 95 PAULO CÉSAR DE FARIA 00:13:30 4,44 02:15:05

18 4 MÁRIO BERNARDES DE CARVALHO 00:14:55 4,02 02:29:06

19 142 MAURÍLIO OLIVEIRA 00:15:16 3,93 02:32:38

20 141 CEZAR AUGUSTO GOULART 00:16:07 3,72 02:41:10

21 111 HERIVELTO FELICISSIMO 00:16:44 3,59 02:47:20
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Feminino até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 SOPHIA VENANCIO BARBOSA 00:13:01 4,61 02:10:13

2 192 GIULIA GABRIELLE SOUZA COSTA 00:15:52 3,78 02:38:36

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 ISABELA ANTUNES ANDRADE SOUZA 00:08:42 6,90 01:27:00

2 217 JESSICA OCTAVIA DE MORAIS 00:08:50 6,79 01:28:19

3 116 LETICIA GOMES PEREIRA 00:09:12 6,53 01:31:56

4 238 LARISSA SILVA GONÇALVES 00:09:26 6,36 01:34:24

5 64 ALIELE MORAES 00:09:59 6,01 01:39:50

6 112 INGRID AUGUSTO ROCHA 00:09:59 6,00 01:39:56

7 284 ISABELLA BALBINO FERREIRA 00:10:34 5,67 01:45:45

8 245 IZABELLA CRISTINA MENEZES FREITAS 00:11:01 5,45 01:50:07

9 666 EDUARDA SOARES RODRIGUES 00:11:26 5,24 01:54:25

10 68 ISABELLA LUISA MARTINS MIRANDA 00:11:27 5,24 01:54:29

11 93 JÚLIA ROCHA OLIVEIRA LAENDER 00:11:31 5,21 01:55:10

12 257 PRISCILA MELINA ARAÚJO 00:15:20 3,91 02:33:20

13 102 JOICE CASSIMIRO DOS SANTOS 00:21:26 2,80 03:34:15

14 107 BRUNA DAYANE DA SILVA 00:21:26 2,80 03:34:15

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 283 GLEICE FREIXO 00:07:50 7,65 01:18:24

2 60 THAYANE SOUSA 00:07:59 7,52 01:19:47

3 218 CINDY PEREIRA SANTOS 00:08:04 7,43 01:20:42

4 87 FERNANDA MARIA DOS SANTOS 00:08:10 7,35 01:21:40

5 19 TALITA MAXIMO 00:08:33 7,01 01:25:34

6 79 SUELLEN DEISE DA SILVA GOMES 00:08:34 7,01 01:25:35

7 296 PRISCILA LOTT 00:08:56 6,72 01:29:15

8 40 ELIANE ALVES DOS SANTOS 00:09:01 6,65 01:30:13

9 161 ISABEL RABELO 00:09:07 6,58 01:31:12

10 120 PRISCILA GOMES DA SILVA 00:09:08 6,57 01:31:16
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 43 HELEN COELHO 00:09:11 6,54 01:31:46

12 94 LILIANE RODRIGUES DE SOUZA 00:09:18 6,45 01:33:00

13 233 KENIA DA SILVA SANTANNA 00:09:41 6,20 01:36:46

14 259 KELBIA RIBEIRO LISBOA SOARES 00:09:44 6,17 01:37:17

15 194 KATIA ALVES DE OLIVEIRA 00:09:47 6,14 01:37:47

16 39 MICHELLE FERNANDES MIRANDA 00:09:54 6,07 01:38:55

17 23 DÉBORA SAVOI 00:10:07 5,93 01:41:08

18 287 RENATA CELLES SILVA TAFURI 00:10:23 5,77 01:43:55

19 80 JULIANA FERREIRA 00:10:28 5,74 01:44:37

20 174 ROSANGELA DE OLIVEIRA RODRIGUES 00:10:28 5,73 01:44:41

21 61 PRISCILA TEIXEIRA 00:10:56 5,48 01:49:25

22 156 LUCIANA CRISTINA GUIMARÃES 00:10:58 5,48 01:49:35

23 72 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA 00:11:08 5,39 01:51:16

24 146 JULIANA JAREMO 00:11:20 5,29 01:53:20

25 280 GLÁUCIA DA SILVA FONSECA 00:11:27 5,24 01:54:28

26 106 CAMILA EVANGELISTA GOMES 00:11:27 5,24 01:54:34

27 270 MARIELA MEDEIROS LOPES SILVA 00:11:41 5,14 01:56:47

28 264 TAMILE DAFNE MARINHO 00:11:41 5,14 01:56:48

29 667 ELIANE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA 00:11:42 5,13 01:57:01

30 41 GABRIELA APARECIDA DE CASTRO 00:11:50 5,07 01:58:15

31 271 ELEN CAROLINA DE OLIVEIRA 00:11:56 5,03 01:59:22

32 27 RAYSSA RAYANE 00:12:02 4,98 02:00:25

33 122 SARA BATISTA DA SILVA 00:12:24 4,84 02:04:02

34 10 RENATA CRISTIANE DA C CUNHA 00:12:27 4,82 02:04:32

35 126 VANESSA CHAVES DOS SANTOS 00:12:40 4,73 02:06:43

36 231 DANIELA DE OLIVEIRA SOARES 00:12:44 4,71 02:07:25

37 289 CYNTHIA CELLINA MENDES DA SILVA 00:12:49 4,68 02:08:05

38 180 FLAVIA ADRIANA NOGUEIRA DA FONSECA 00:12:50 4,67 02:08:23

39 663 FERNANDA OLIVEIRAMMOREIRA 00:12:53 4,66 02:08:50

40 211 ANA CAROLINE MELGAÇO 00:13:31 4,44 02:15:06

41 104 DANIELA CAMARGO DOS SANTOS 00:13:46 4,36 02:17:42

42 171 THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 00:15:19 3,92 02:33:12
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

43 73 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA 00:15:20 3,91 02:33:19

44 78 PATRÍCIA MACEDO TEIXEIRA 00:15:42 3,82 02:36:56

45 193 ADRIELA FERREIRA COSTA 00:15:52 3,78 02:38:41

46 34 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 00:16:05 3,73 02:40:49

47 166 JULIANA CRISTINA VELOSO 00:17:53 3,35 02:58:51

48 187 MARIA JURACI DOS SANTOS 00:17:53 3,35 02:58:51

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 CRISTIANE AP.G.DOS S. PAULINO 00:07:54 7,59 01:19:00

2 114 JU COELHO 00:07:58 7,54 01:19:37

3 127 ELISÂNGELA SANTANA 00:08:04 7,43 01:20:45

4 12 MÁRCIA CRISTINA RAMOS DE SOUZA 00:08:13 7,31 01:22:05

5 83 ARIANA APARECIDA SANTOS 00:08:19 7,21 01:23:15

6 221 CRISTIANE CIRCUNDES 00:08:36 6,97 01:26:04

7 143 VALÉRIA PEREIRA 00:08:50 6,79 01:28:21

8 163 JULIANE RIBEIRO SILVA CAMARGOS 00:09:05 6,61 01:30:48

9 18 GRAZIELE SANTOS DE SOUZA CIRIACO 00:09:08 6,58 01:31:15

10 16 MARGARETE MARTINS CARMO 00:09:08 6,57 01:31:17

11 17 MONIQUE 00:09:14 6,50 01:32:19

12 46 CLAUDIMERES A. DE MENEZES SIDIO 00:09:15 6,49 01:32:26

13 168 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 00:09:16 6,48 01:32:38

14 5 LUCIENE RODRIGUES DE SOUZA 00:09:27 6,35 01:34:33

15 52 DANIELA MAGALHÃES LOURENÇO 00:09:56 6,04 01:39:23

16 22 VIVIANE SOARES MASCARENHAS 00:10:07 5,93 01:41:06

17 185 ANNY ANGEL MOREIRA MELO 00:10:14 5,86 01:42:21

18 74 ROBERTA NEVES 00:10:23 5,78 01:43:49

19 29 KELLY DAVILA MOURA 00:10:48 5,56 01:48:00

20 207 LUCIANA DE OLIVEIRA TORRES 00:11:21 5,29 01:53:31

21 3 PAULIANA MARIA DOS SANTOS 00:11:21 5,28 01:53:33

22 243 MARA RUBIA NORMANHA DA ROCHA 00:11:28 5,24 01:54:36

23 33 ELISAMARA DINIZ CUNHA 00:11:40 5,15 01:56:37

24 115 JULIANA MARIA VENANCIO 00:11:50 5,07 01:58:16
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 24 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL ARAÚJO 00:12:03 4,98 02:00:26

26 55 BELKISS N. SANTOS DE  OLIVEIRA 00:12:03 4,98 02:00:33

27 8 CRISTIANE PEREIRA DA R OLIVEIRA 00:12:27 4,82 02:04:35

28 661 MIRIAM KELLY DE SOUZA VENANCIO 00:12:46 4,70 02:07:38

29 169 ALDA DE FÁTIMA RODRIGUES 00:12:49 4,68 02:08:11

30 200 KARLA FARIA 00:12:49 4,68 02:08:13

31 208 SIVIA CRISTINA CASTRO FARIA 00:12:49 4,68 02:08:13

32 134 VIVIANE QUEIROZ 00:12:53 4,66 02:08:46

33 82 SHIRLEY APARECIDA SILVA 00:12:59 4,62 02:09:57

34 177 BIANCA TAVARES LEITE 00:13:15 4,53 02:12:26

35 449 ROZANGELA DIAS GONÇALVES FERREIRA 00:13:28 4,45 02:14:45

36 173 DAYANE FREITAS DA SILVA 00:13:39 4,39 02:16:33

37 300 PAULA THEODORA DE OLIVEIRA MARZAGÃO 00:13:48 4,35 02:17:57

38 214 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES 00:14:01 4,28 02:20:13

39 240 REGINA DE FATIMA FARIA 00:14:12 4,22 02:22:02

40 155 ERICA SILVEIRA DA SILVA 00:14:21 4,18 02:23:29

41 54 MARINEIDE DE CARVALHO 00:14:31 4,13 02:25:12

42 57 MARIA JOSÉ COSTA CUSTÓDIO 00:14:32 4,13 02:25:16

43 70 JULIANA COUTO AZEVEDO 00:15:20 3,91 02:33:20

44 227 ELIZABETH F OLIVEIRA 00:15:20 3,91 02:33:24

45 128 ELIZÂNGELA APARECIDA CÂNDIDO 00:15:58 3,76 02:39:44

46 137 DENISE DE FÁTIMA PIO RODRIGUES 00:15:58 3,76 02:39:44

47 32 LILIAN GOMES RIBEIRO 00:16:05 3,73 02:40:51

48 31 CAROLINE SILVIA PEREIRA 00:16:05 3,73 02:40:52

49 9 CRISTINA AP. DA SILVA COSTA 00:16:34 3,62 02:45:42

50 145 JUCINEIA ROSA DE SOUZA 00:16:44 3,59 02:47:16

51 131 GISLAYNE SACRAMENTO SANTOS BARBOSA 00:16:52 3,56 02:48:40

52 140 RAQUEL DE SOUZA DINIZ (PDG) 00:18:16 3,29 03:02:38

53 138 MARCILENE APARECIDA LANA  LOPES 00:21:27 2,80 03:34:29

54 144 ALEXANDRA LANA PDG 00:21:29 2,79 03:34:47
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 RENATA GONTIJO GOMES DIAS 00:08:32 7,03 01:25:24

2 125 ROSILDA RIBEIRO 00:09:17 6,47 01:32:48

3 81 ROSA EMÍLIA ALVES OSÓRIO DO NASCIMENTO 00:09:22 6,41 01:33:36

4 97 MARIA APARECIDA GONÇALVES 00:09:25 6,37 01:34:08

5 21 ELIZABETH APARECIDA DE ABREU 00:09:31 6,30 01:35:14

6 65 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO 00:09:59 6,01 01:39:55

7 49 LUCIA MARIA ALVES NUNES 00:10:44 5,59 01:47:19

8 7 SIMONE GARRIDO 00:10:45 5,58 01:47:28

9 202 DULCINEIA MARIZ 00:10:52 5,52 01:48:44

10 123 SÔNIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 00:11:13 5,35 01:52:15

11 664 BETE ALMEIDA 00:11:34 5,19 01:55:41

12 183 CLAUDIA REGINA CANDIDA TOMAZ 00:11:57 5,02 01:59:29

13 71 MARIA CLEONICE CARVALHO AMARAL 00:12:46 4,70 02:07:44

14 62 MÁRCIA BEATRIZ 00:12:51 4,67 02:08:28

15 139 SÔNIA CANDIDA CORRÊA 00:13:11 4,55 02:11:47

16 26 ANA PAULA CAMPOS 00:13:36 4,41 02:15:58

17 25 LUCIENNE CAMPOS 00:13:54 4,32 02:18:56

18 56 CLÉLIA VILAR DO SANTOS DE SOUZA 00:14:31 4,13 02:25:14

19 135 ANDREIA TEIXEIRA 00:14:55 4,02 02:29:09

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 276 MARILIA DE OLIVEIRA REIS 00:13:39 4,39 02:16:35
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